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QUADRO ECONOMICO - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
PER ASFALTATURA STRADA VIA FERMI

importo lavori a misura:
VIA FERMI

a) Importo per I'esecuzione delle lavorazioni

importo lavori a corpo

importo lavori in economia

TOTALE importo per I'esecuzione delle lavorazioni

Oneri per la sicurezza gia inclusi nei lavori

TOTALE importo soggetto a Ribasso

Importo Oneri della Sicurezza non soggetto a ribasso

TOTALE IMPORTO LAVORI A MISURA

B) Somme a Disposizione dell'’Amministrazione:
b.1) IVA al 22%
b.2) lavori complementari cc 62/2003 iva compresa

TOTALE somme a disposizione

TOTALE GENERALE

€ 14.758,54
€ -
€ -
€ 14.758,54
€ 372,88
14.385,66
€ 372,88
14.758,54
€ 3.246,88
€ 6.994,58
10.241,46
25.000,00

il Responsabile Unico del Procedimento
Dott. Ing. ISOTTA Pretelli




